Portaria SDE-001 de 15 de janeiro de 2024

Altera os membros da comissão especial

de Avaliação Portaria Nº SDE-002/2023.

O Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico no uso das atribuições

legais que lhe confere o cargo,

CONSIDERANDO o edital da chamada pública SDE-001/2023,

RESOLVE:

Art. 1º. Substitui os servidores como membros para comissão especial de

julgamento da chamada publica SDE-001/2023, que passa a ter a seguinte
composição:

I. Camila Carvalho Mendonça, matrícula: 23073-2;

II. Rodrigo Rodrigues Pereira, matrícula: 14787;

III. Julia Bustamante Donati, matrícula: 15984;

IV. William Leonardo Detoni de Paiva, Matrícula: 22825-2.

Art. 2º. Caberá a comissão a análise Técnica da Documentação de Habilitação e

Credenciamento, que deferirá ou indeferirá o credenciamento dos interessados, de

acordo com as exigências legais contidas neste edital, emitindo uma Ata de

Julgamento da Análise de Documentações em um prazo de até 15 dias a contar da

abertura dos envelopes.

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor a partir da data da sua publicação

Pouso Alegre/MG, 15 de janeiro de 2024.

Jose Carlos Costa

Secretário Desenvolvimento Econômico

		2024-01-15T15:02:55-0300
	JOSE CARLOS COSTA:39700372634